オ
リ
ジ
ナ
ル
照
　明
計

690-360-01009 JS-9 28 9.0 10.6 12 50
690-360-01010 JS-10 30 10.0 11.6 12 50
690-360-01012 JS-12 35 12.0 14.0 15 50
690-360-01015 JS-15 45 15.0 17.4 16 50
690-360-01020 JS-20 60 20.0 22.8 20 25
690-360-01025 JS-25 75 25.0 27.8 25 20
690-360-02002 JS-2.6B
ブラック
（黒）
7 2.6 4.0 10 100
1箱
690-360-02004 JS-4B 12 4.2 5.6 10 100
690-360-02006 JS-6B 18 6.0 7.4 10 100
690-360-02008 JS-8B 25 8.0 9.4 12 50
690-360-02009 JS-9B 28 9.0 10.6 12 50
690-360-02010 JS-10B 30 10.0 11.6 12 50
690-360-02012 JS-12B 35 12.0 14.0 15 50
690-360-02015 JS-15B 45 15.0 17.4 16 50
690-360-02020 JS-20B 60 20.0 22.8 20 25
690-360-02025 JS-25B 75 25.0 27.8 25 20
（柔軟タイプ）スパイラルチューブ
SFチューブ
束線のわん曲部、ドアー渡り線、盤間渡り線など
の保護に美しく、低工数で迅速に施工可能

鉄道車両用材料燃焼試験「難燃性」判定品
材質：PET
UL1441認定品 CSA規格認定品
商品コード 品番 最小径
（㎜）
拡大最大径
（㎜）
折径幅
（㎜）
梱包
（巻） 出荷単位
690-360-09200 SF-3-JP 3 12 約 6 30
1巻
（100m）
690-360-09210 SF-6-JP 6 24 約 15 18
690-360-09220 SF-10-JP 10 28 約 19 12
690-360-09230 SF-12-JP 12 33 約 22 12
690-360-09240 SF-19-JP 19 45 約 30 10
690-360-09250 SF-30-JP 30 55 約 35 8
商品コード 品番 最小径
（㎜）
拡大最大径
（㎜）
折径幅
（㎜）
梱包
（巻） 出荷単位
690-360-09260 SF-3U-JP 3 12 約 6 30
1巻
（100m）
690-360-09270 SF-6U-JP 6 24 約 15 18
690-360-09280 SF-10U-JP 10 28 約 19 12
690-360-09290 SF-12U-JP 12 33 約 22 12
690-360-09300 SF-19U-JP 19 45 約 30 10
690-360-09310 SF-30U-JP 30 55 約 35 8
ラック
対象品
RoHS
対  応

90
80
70
60
50
40
30
20
10
0
0.1 0.3 0.5 1 3 5 10 30 50 100 300 500 1000
磁界
シート部　　　難燃性軟質塩化ビニール　＋　PET　＋　アルミ箔　＋　1.25sq編組線 （平編スズメッキ銅線）
使用温度　　　－15℃ ～ ＋70℃
商品コード 品番 結束寸法（㎜） 出荷単位
690-360-00060 JNST-10H 10φ
25m
(1巻 )
690-360-00070 JNST-15H 15φ
690-360-00080 JNST-20H 20φ
690-360-00090 JNST-25H 25φ
690-360-00100 JNST-30H 30φ
690-360-00110 JNST-40H 40φ
690-360-00120 JNST-50H 50φ
商品コード 品番 結束寸法（㎜） 出荷単位
690-360-00010 JNST-20 20φ
1巻
(5m)
690-360-00020 JNST-25 25φ
690-360-00030 JNST-30 30φ
690-360-00040 JNST-40 40φ
690-360-00050 JNST-50 50φ
25ｍ
5ｍ
ノイズ対策に最適！
電磁波対策と結束が可能

シート部 難燃性ターポリン製（厚さ0.35mm）
※ポリエステルクロスに軟質塩化ビニル加工規格認定シート　94VTM-0　E156367
嵌 合部
カラー
スナップボタン（ポリアセタール樹脂　ピッチ50mm）
外側：グレー
内側：ブラック
外側：ブラック
内側：グレー
商品コード 品番 結束寸法
（㎜）
シート幅
（㎜）
出荷
単位
690-360-06060 JST-10R 10φ 57
25m
（1巻）
690-360-06070 JST-15R 15φ 75
690-360-06080 JST-20R 20φ 90
690-360-06090 JST-25R 25φ 100
690-360-06100 JST-30R 30φ 115
690-360-06110 JST-40R 40φ 146
690-360-06120 JST-50R 50φ 177
商品コード 品番 結束寸法（㎜） シート幅
（㎜） 出荷単位
690-360-06020 JHN-20 20φ 90
50m
（1巻）
（ボビン巻）
690-360-06025 JHN-25 25φ 100
690-360-06030 JHN-30 30φ 115
690-360-06040 JHN-40 40φ 145
690-360-06050 JHN-50 50φ 175
リバーシブルタイプホック付チューブ
ホック付チューブ
小箱サイズで持ち運び便利！
着脱が簡単で配線変更・点検が容易

タ
イ
プ
Ｍ
Ｔ
Ｃ
品番 適用電線
sq断面積（㎟）
MTC-    2 1.25・2
MTC-    4 3.5・5.5
MTC-    8 8
MTC-  14 14
MTC-  22 22
MTC-  38 38
MTC-  60 60
MTC-100 100
MTC-150 150
MTC-200 200
MTC-250 250
MTC-325 325
メ
モ
リ
ー
タ
イ
プ
Ｓ
Ｔ
Ｃ
品番 適用電線
sq断面積（㎟）
STC-    4 3.5・5.5
STC-    8 8
STC-  14 14
STC-  22 22
STC-  38 38
STC-  60 60
STC-100 100
STC-150 150
STC-200 200
STC-250 250
STC-325 325
可逆タイプ MTC
メモリータイプ STC
メモリータイプ
発熱監視用絶縁端子キャップ